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Fråga som önskas studeras? Det vetenskapliga underlaget för en 
vårdmodell där patienter erhåller vård i sitt 
eget hem, motsvarande sjukhuskvalitet 
avseende standard, intensitet och 
monitorering. Detta innefattar till exempel 
laboratorietester, övrig diagnostik och 
behandlingar motsvarande det som 
rutinmässigt levereras på akutsjukhus. 

Från vem kommer frågan? Verksamhetschef 

 - Namn Digitaliseringsdirektör Boel Mörck 

 - Telefon 0703565813 

 - E-post boel.morck@vgregion.se 

Förtydliga din fråga genom att tänka PICO - P 
= Population/problem - vilka patienter, 
vuxna, barn etc. 

Patienter med tillstånd som annars, i 
rutinvård, skulle kräva sjukhusvård  

Förtydliga din fråga genom att tänka PICO - I 
= Intervention - vilken åtgärd gäller det? 

Hospital-at-home, en vårdmodell där patienter 
erhåller vård i sitt eget hem, motsvarande 
sjukhuskvalitet avseende standard, intensitet 
och monitorering. 

Förtydliga din fråga genom att tänka PICO - C 
= Comparison - vad vill du jämföra med? 
Standardbehandling, ingen behandling etc. 

Standardvård, i detta fall akutsjukhusvård 

Förtydliga din fråga genom att tänka PICO - O 
= Outcome - vilket utfall vill du titta på? 

Överlevnad, patientnöjdhet (PROMS, PREMS), 
hälsoekonomi inklusive återinläggningar och 
inneliggande vårddygn 

Vad avser förslaget? Annat - i så fall vad? 

Vad avser förslaget? vårdkedja och modell dignostik, behandling, 
omvårdnad 

Är teknologin: Ännu ej införd 



Avser förslaget: Införande av ny metod 

Avser förslaget: Sahlgrenskas Universitetssjukhus styrelse har 
fattat beslut om införande av modellen på SU. 
Därtill har Chalmers Center för Healthcare 
Improvement tillsammans med SU, SÄS och 
Skånes Universitetssjukhus erhållit anslag från 
MedTech4Health för utarbetande av metoder 
med akutsjukvård utanför sjukhus 
innebärande behov av HTA . 

Frågeställningar som kan underlätta vid 
beslut - Vid läkemedel - är det ett registrerat 
läkemedel? 

Nej 

Frågeställningar som kan underlätta vid 
beslut - Avser frågan apparatur/utrustning - 
är den CE-godkänd? 

Nej 

Frågeställningar som kan underlätta vid 
beslut - Finns aktuella Nationella Riktlinjer 
eller är sådan på väg? 

Nej 

Frågeställningar som kan underlätta vid 
beslut - Finns SBU-rapport? 

Nej 

Frågeställningar som kan underlätta vid 
beslut - För att det ska vara meningsfullt att 
göra en HTA-rapport måste det finnas 
kontrollerade studier publicerade, dock ej 
nödvändigt randomiserade. Finns det sådana 
publicerade studier? 

Ja 
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Övrigt Chalmers Center för Healthcare Improvement 
har tillsammans med SU, SÄS och Skånes 
Universitetssjukhus erhållit ett betydande 
anslag från MedTech4Health för utarbetande 
av metoder med akutsjukvård utanför sjukhus. 
Detta inbegriper utredning av HTA och aktuellt 
vetenskaplig dokumentation.  
Ansökan nu gjord av Verksamhetschefen för 
MGAÖ som kommer att utveckla modellen, 
men ev kan det vara viktigt att även de andra 
enheterna (Mölndal och Sahlgrenska) som 
kommer att medverka i projektet också står 
bakom. 

Vilken är den potentiella patientnyttan med 
aktuell teknik/metod (såsom bättre 
överlevnad och/eller livskvalitet)? 

Ökad patientnöjdhet, minskade 
komplikationer (fallrisk, förvirring, 
infektioner), bättre överlevnad, större 
trygghet, ökad autonomi. 

Vilket beslut kommer att påverkas av 
rapporten? 

Vårdens organisation i uppbyggnaden av 
Hospital at Home avseende avvägning av 
förväntade volymer av patienter, lämpliga 
diagnoser, praktiska modeller och framtida 
forskningsinriktning gällande akutsjukvård i 
hemmet. 

Berkäknas denna teknologi (metod, teknik, 
indikation, implantat, apparatur etc) kosta 
mer än 1 Mkr? 

Nej 
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